58J8P36-01-1-10S-F Details PDF
Цопиригхт © 2020. Поуздан дистрибутер електронских компоненти - Ocean-Components.com
Е-маил: Info@Ocean-Components.com
Адреса: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 58J8P36-01-1-10S-F Добављач Grayhill, Inc. Grayhill, Inc. Дистрибутер
Grayhill, Inc.
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ 58J8P36-01-1-10S-F
ПРОИЗВОЂАЧ Grayhill, Inc.
ОПИС SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Без олова / РоХС
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
ВОЛТАГЕ РАТИНГ - ДЦ 30V
ВОЛТАГЕ РАТИНГ - АЦ 115V
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ PC Pin
ФУНКЦИЈА ПРЕКЛОПНИКА -
СЕРИЕС 58
ДИМЕНЗИЈЕ ИЗЛАЗА ПАНЕЛА Circular - 19.05mm Dia
ДРУГА ИМЕНА
58J8P36-01B10S
58J8P36-01B10S-ND
58J8P3601B10S
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -
БРОЈ ПОЗИЦИЈА 10
ТИП МОНТАЖЕ Panel Mount
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) 1 (Unlimited)
МЕХАНИЧКИ ЖИВОТ 25,000 Cycles
ПРОИЗВОЂАЧ СТАНДАРДНО ВРЕМЕ РАДА 14 Weeks
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС Lead free / RoHS Compliant
КЉУЧНЕ ПОКРЕТНЕ ПОЗИЦИЈЕ All
КАРАКТЕРИСТИКЕ Antistatic
ЕЛЕКТРИЧНИ ЖИВОТ 25,000 Cycles
ДЕТАЉАН ОПИС Keylock Switch 10 Position SP10T 200mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
ДУБИНА ИЗА ПРИРУБНИЦЕ 47.63mm
ТРЕНУТНИ РЕЈТИНГ 200mA (AC/DC)
ЦОНТАЦТ ТИМИНГ Shorting (MBB)
КОНТАКТНИ МАТЕРИЈАЛ -
КОНТАКТИРАЈТЕ ФИНИСХ Gold Alloy
СТРУЈНО КОЛО SP10T
УГАО БАЦАЊА 36°
ТИП АКТУАТОРА Flat Key
58J8P36-01-1-10S-F
Произвођачки број: 58J8P36-01-1-10S-F
Произвођач / робна марка: Grayhill, Inc.
Опис производа SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
Табеле са подацима:
Статус РоХс Без олова / РоХС
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације 58J8P36-01-1-10S-F
58J8P36-01-1-10S-F.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
58J8P36-01-2-02N
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04S
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-F
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-02S
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 2POS DPDT 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-08S
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 8POS SP8T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03N
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10S-C
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09S
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-04N
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 4POS DP4T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-2-03S
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 3POS DP3T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-10N-C
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SW KEY 10POS SP10T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ
58J8P36-01-1-09N
Произвођачи:  Grayhill, Inc.
Опис:  SWITCH KEY 9POS SP9T 200MA 115V
На лагеру:  Out stock
RFQ